Similiter et in comitatu lmpuritano, in villa Militiano quem vocant Sanctum Petrum, et in villa 
Armentaria cum ipsa sortione de ecclesia Sancti Martini, et in villa Chaniano cum ipsa ecclesia 
Sancti Martini et cum ipso stagno, et in villa Suurana, et in villa Dalmalia vel infra eorum terminos, 
quantum modo ibídem habet et Domino auxiliante adquisiturus est. Et in comitatu Bisuldunensi, 
quantum habet in villa Lertio vel in villa Molendinos vel in Tapiolas quas vocant Figarias, infra eo
rum terminos, et ipsum alodem quem vocant Hortos cum ipsa ecclesia Sancti Christophori, cum de
cimis et primitiis suis atque alaudibus et omnibus rebus ad ipsam ecclesiam pertinentibus. Et in co
mitatu Gerundensi, ipsum mansum qui est infra muros eiusdem civitatis, et ipsum alaudem cum 
pinum de Burrello, qui est infra terminos de villa [ ..... , et] alodem de Securunio, et alode de Burdu
lis. Et in comitatu Barchinonensi, et in Vallensi, et in Monte Signio, et in valle Tardaria, et in villa 
Laurona, et in Agello, et in termino de Olerdula, et in Penedes, alode quae fuit de Guidisclo. Et in 
comi ta tu Ausona, quantum habet in villa Berga cum ipsa ecclesia Sanctae Caeciliae, et villam Nidum 
Malum, et iuxta castrum Balciarenno, et ecclesiam Sanctae Caeciliae cum suo alode. Et in comitatu 
Paliarensi, iuxta civitatem Liminiana, ecclesia Sancti Andreae et omnia quae habet in eodem comi
tatu. Et in comitatu Cerdaniae, quantum habet in villa Exi et in ceteris villulis. Et in valle Con
fluenti, villam Villellam cum terminis suis. Et in comitatu Funiliotensi, ecclesiam Sancti Andreae in 
valle Pidiliano cum alode qui ibídem est. Et iuxta muros civitatis Narbonae, mansos duos. Et in co
mitatu Rosselionensi, ecclesiam Sancti Salvatoris cum alode qui ibídem est, vel in villare Emiliani et 
in villa Apiani vel infra eorum terminos, et ecclesiam Sanctae Columbae cum decimis et primitiis, et 
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villam Coniunctam cum suis molendinis, et villam Pollestres cum ecclesia Sancti Martini et decimis 
et primitiis et oblationibus atque alodibus, et in villa Torrilias ecclesiam Sancti Petri cum alode qui 
ibidem est, et in villa Bigaranas ecclesia Sancti Andreae com decimis et primitiis et aladern qui ibi
dem est. Et in comitatu Valle Asperi, aladern de Campellis et de valle Crosa, et villam quae dicitur 
Rivo de Nugarios, cum finibus et terminis suis et cum ipsa ecclesia Sancti Michaelis cum decimis et 
primitiis suis. 

Decimas et primitias et oblationes de iamdictis ecclesiis ad monasterium suprascriptum et loca 
et alodia com omnibus finibus, terminis, limitibus et adiacentiis eorumque pertinentiis, quantum 
hodie ipsum monasterium infra hos comitatus superius scriptos habet et auxiliante Deo adquisitu
rus est, inris sanctae Romanae cui Deo auctore deservimus Ecclesiae a praesenti tertia indictione ip
sum monasterium, villas et alaudes et ecclesias com omnibus eorum pertinentiis, ut supra legitur, in 
perpetuum per huius privilegii seriem stabilimus tibi tuisque successoribus detinendum et Dei com 
timore regendum et dispensandum, ita ut nullus unquam regum, nullus episcoporum nullusque ho
minum in quolibet ordine et ministerio constitutus audeat moleste causas eiusdem monasterii in
cumbere, sed haec omnia, ut supra iussimus, ita in perpetuam persistant, statuentes apostolica cen
sura sub divini indicii obtestatione et anathematis interdictione, ut nullus unquam nostrorum 
successorum pontificum praesumat aliquam vim aut invasionem in rebus ipsius monasterii facere. 
Post vero obitum abbatis nemo ibi abbate constituat nisi quem consensos et communis voluntas fra
trum ex ipsa congregatione elegerit secundam Deum et sancti Benedicti regulam; nullumque prae
mium sive donum pro consecratione illius aliquis accipere contendat. Et si eum episcopus ordinare 
noluerit ad cuius diocesim ipse pertinet locus, vel a nostra Romana matre ecclesia vel a quocunque 
voluerit episcopo per nostram auctoritatem libere ordinetur.